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za doktore medicine, stomatologije, veterine,
magistre farmacije, specijalizante
i specijaliste svih grana medicine,
studente medicine i stomatologije,
Visoke zdravstvene skole i zdravstvenih fakulteta
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VODITELJICA SKOLE:
Prof.dr.sc. Livia Puljak (Hrvatska)

PREDAVACI:

Prof.dr.sc. Samir Delibegovi¢ (BiH)
Prof.dr.sc. Livia Puljak (Hrvatska)
Prof.dr.sc. Hedim Osmanovi¢ (BiH)

Sarajevo, Bosna i Hercegovina
Hotel Holiday

3.i4. maj 2025. godine




PROGRAM

SUBOTA, 03.05.2024.

09:00 - 10:00
10:00-10:30
10:30-11:45

11:45-12:00

12:00-13:30

13:30-14:30

14:30-16:15

16:15-17:00

17:00-19:30

Prijava i registracija ucesnika;
Ceremonija otvaranja

Prof. dr. sc. Livia Puljak,
Znanost i publiciranje
Vrste studija

Kafe pauza
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Prof. dr. sc. Livia Puljak,
Znanost i znanstveni nac¢in misljenja

»Ja nisam znanstvenik i nemam
vremena za publiciranje”

Kako i zasto se motivirati na pisanje
znanstvenog rada

Kako pronaci mentora i suradnike?
Postavljanje hipoteze

Planiranje istrazivanja

Prikupljanje podataka

Kafe pauza
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Prof. dr. sc. Hedim Osmanovi¢
Osnovni statisticki testovi

Prof. dr. sc. Livia Puljak
Financiranje istrazivanja:
kako pribaviti novac za istraZivanje

Mogu¢énosti znanstvenog

istrazivanja i publiciranja u biomedicini.

Vjezba: Kako doci do ideje za
znanstveno istrazivanjenja.

NEDJELJA, 04.05.2024.
09:30-11:00 Prof. dr. sc. Livia Puljak

11:00-11:15

11:15-12:00

12:00-13:30

13:30-14:30

PretraZivanje literature
Racunalni program EndNote za referencije

Izbjegavanje plagijata: kako ispravno
preuzimati navode iz literature

Odabir znanstvenog ¢asopisa

Kafe pauza
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Prof. dr. sc. Livia Puljak
Upute ¢asopisa za autore i online
submission system

Sudbina rada u ¢asopisu

Prof. dr. sc. Samir Delibegovic¢
Struktura ¢lanka

Najcesce greske u ¢lancima
koji se Salju u ¢asopise
Komunikacija s urednistvom:
savjeti za uspjesno slanje rada

Kafe pauza
Podjela certifikata

ZAKUSKA
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INFORMACIJE ZA UCESNIKE

Online prijava, popunjen Registracijski formular poslati na

E-mail: cmemedicalupgrade@gmail.com
ili
[i CME Medical Upgrade

PREPORUKE ZA UCESNIKE
Ponijeti neobjavljene medicinske radove,
projekte u izradi i vlastite laptope

‘



